EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 50/2025

PROCESSO Nº 04012-00001998/2022-78

O Governo do Distrito Federal, por intermédio da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico,
Trabalho e Renda do Distrito Federal - SEDET/DF, torna público o Chamamento Público para
preenchimento de 1266 (mil duzentos e sessenta e seis) vagas destinadas aos cursos de qualificação
profissional do Projeto "QUALIFICADF MÓVEL" - 2ª Etapa - 4º Ciclo, objeto do Processo SEI nº
04012-00001998/2022-78, a seguir especificado:

1. OBJETO
1.1. Ficam abertas as inscrições para 1266 (mil duzentos e sessenta e seis) vagas d o Projeto
"QUALIFICADF MÓVEL" - 2ª Etapa - 4º Ciclo, de forma eletrônica no portal da Secretaria de Estado
de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Renda do Distrito Federal - SEDET/DF
(www.sedet.df.gov.br), no período de 04/11/2025 a 16/11/2025, por meio do preenchimento de formulário